В  АО НПФ «Атомгарант»

от _______________________________________________________

Дата рождения ____________________________________________

проживающего по адресу (с указанием почтового индекса):

_________________________________________________________

Код города, телефон (дом, мобильный.) _________________________________________________________

Паспорт серия  _________ №___________ кем и когда выдан____________________________________________________

________________________________________________________

(номер страхового свидетельства ПФР)

Договор

_________________________________________________________

(номер и дата договора  НПО)

Заявление

Прошу предоставить информацию о состоянии моего именного пенсионного счета за период ______________________________, открытого в рамках договора негосударственного пенсионного обеспечения в АО НПФ «Атомгарант» по следующему адресу:

	Фамилия

	Имя

	Отчество

	Почтовый адрес (для отправки корреспонденции)
	Индекс:

Дата _____________                                                                        Подпись: _______________